C.A.C. - 13.04.2024

Ring: 1 Arbitru: Carmen NAVARRO

Rasa

Sredneasiatskaia Ovtcharka
St.Bernhardshund (Bernhardiner)
Kurzhaarig

St.Bernhardshund (Bernhardiner)
anghaarig

Do-Khyi

Kavkazskaia Ovtcharka

Ora
10:00
11:17

11:22

11:31
11:42



C.A.C. - 13.04.2024

Ring: 2 Arbitru: Augustin IONESCU

Rasa

Berner Sennenhund

Entlebucher Sennenhund

Grosser Schweizer Sennenhund

Ciobanesc Romanesc Mioritic

Ciobanesc Romanesc Carpatin
Riesenschnauzer rein schwarz mit schwarzer
unterwolle

Schnauzer pfeffersalz

Zwergschnauzer rein schwarz mit schwarzer
unterwolle

Dogue de Bordeaux

Deutscher Boxer gelb

Deutscher Boxer gestromt

Bulldog

Bullmastiff

Deutsche Dogge schwarz

Dogo Argentino

Shar Pel

Ciobanesc Romanesc de Bucovina

JUNIOR BOG 2
BOG 2
JUNIOR BOG 5
BOG 5

Ora
10:00
10:14
10:16
10:18
10:28
10:56

11:01
11:03

11:10
11:12
11:18
11:23
11:25
11:27
11:29
11:37
11:39



C.A.C. - 13.04.2024

Ring: 3 Arbitru: ORCSIK Istvan

Rasa

Dobermann schwarzrott
Rottweller

Cane Corso Italiano

Presa Canario

Golden Retriever

LLabrador Retriever

English Cocker Spaniel unicolour
English Cocker Spaniel particolour
Lagotto Romagnolo

American Bulldog

JUNIOR BOG 8
BOG 8

Ora
10:00
10:07
10:24
10:49
10:54
11:15
11:40
11:42
11:47
11:52



C.A.C. - 13.04.2024

Ring: 4 Arbitru: dr. MOLNAR Zsolt

Rasa

Chien de Berger Belge Malinois
Welsh Corgi Cardigan
Welsh Corgi Pembroke

Puli noir

Shetland Sheepdog
Deutscher Schaferhund stockhaar

Deutscher Schaferhund langstockhaar

Border Collie

Ceskoslovensky Vicak

Australian Shepherd

Miniature American Shepherd
Australian Cattle Dog

Russkaya Psovaya Borzaya - Borzoi
Afghan Hound

Whippet

Piccolo Levriero Italiano
Magyar Agar

JUNIOR BOG 1
BOG 1
JUNIOR BOG 10
BOG 10

Ora
10:00
10:11
10:13
10:20
10:25
10:27
10:54
11:01
11:06
11:08
11:23
11:30
11:35
11:37
11:39
11:41
11:43



C.A.C. - 13.04.2024

Ring: 5 Arbitru: Finne LENI

Rasa

Fox Terrier (Smooth)

Welsh Terrier

Fox Terrier (Wire)

Cairn Terrier

West Highland White Terrier
Cesky Teriér

Bull Terrier

Staffordshire Bull Terrier
American Staffordshire Terrier
Yorkshire Terrier

Dachshund standard rauhaar
Dachshund zwerg kurzhaar
Dachshund kaninchen kurzhaar
Bayrischer Gebirgsschweisshund
Dalmatinac

Rovidszora Magyar Vizsla
Deutsch Kurzhaar

Bracco Italiano

Irish Red Setter

Bichon a polil frisé

Ora
10:00
10:02
10:04
10:09
10:14
10:16

10:18
10:20
10:22
10:33
10:35
10:42
10:51
10:53
10:58
11:03
11:05
11:14
11:19
11:21



Rasa
Canic
Canic
Canic
Canic
Canic

ne grand blanc

ne moyen noir

ne moyen fauve rouge
ne nain fauve rouge

ne toy fauve rouge

Chihuahueno pelo corto
Chihuahueno pelo largo

Cavalier King Charles Spaniel
Epagneul nain Continental Papillon
Bouledogue francais

Pug

JUNIOR BOG 3
BOG 3
JUNIOR BOG 4
BOG 4
JUNIOR BOG 6
BOG 6
JUNIOR BOG 7
BOG 7
JUNIOR BOG 9
BOG 9

Ora
11:26
11:28
11:30
11:32
11:37
11:39
11:41
11:43
11:50
11:52
11:57



C.A.C. - 13.04.2024

Ring: 6 Arbitru:

Cristina RINZIS-GUBESCH

Rasa

Alaskan Malamute

Siberian Husky

Deutscher Spitz Kleinspitz neufarben
(orange, graugewolkt und andersfarbig)
Deutscher Spitz Zwergspitz

Chow Chow

Akita

Shiba

American Akita

Basenji

Xoloitzcuintle standard

Ora
10:00
10:02
10:11

10:16
10:41
10:46
10:53
10:55
11:16
11:21



